
 

 

636

契  約  番  号 ― 契 約 予 定 日 令和6年11月7日

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 制限付一般競争入札【郵便入札】

契 約 依 頼 所 属 上下水道部施設管理課

契  約  金  額 14,850,000 うち取引に係る消費税額 1,350,000
予 定 価 格 (税込) 15,675,000 予 定 価 格 (税抜) 14,250,000
最低制限価格(税込) 設定しない 最低制限価格(税抜) 設定しない

50656-1 

 埼玉県春日部市中央一丁目４番６号

株式会社　パスコ　春日部営業所    所長　宮原　幸博

履  行  期  間 令和6年11月7日(木) から 令和12年3月31日 まで

履  行  場  所 春日部市中央七丁目2番地1　春日部市上下水道部事務室

入札(見積)日時 令和6年10月24日(木) 午後１時３０分 郵送［局留め］

業          種 OA機器 契  約  保  証 免除

支  払  条  件 前金払い：しない 部分払い：しない

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 備考

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 管路情報システム機器等賃貸借

請  負  業  者

1

50656-1

13,500,000

本案件は入札参加
者が一人の場合に
おいても入札を執
行します

落札株式会社パスコ　春日部営業所

2

3

4

5

6

7

8

9


